PAGE
1
  Официальный вестник   14 января  2022г. № 01

[image: image1.png]

    Официальное издание (бюллетень) Администрации Травковского сельского поселения
	Выходит с 2015 г.
	Учредитель газеты:

Совет депутатов Травковского сельского поселения

	№ 01
14 января 2022г

Российская Федерация  Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27.12.2021г.   № 106  п. Травково
О признании утратившими силу постановлений   Администрации Травковского сельского поселения

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2021 № 248 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
          Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Травковского сельского поселения от 11.12.2018г.   № 85 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Травковского сельского поселения» (в редакции от 23.04.2021г. № 34).

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Травковского сельского поселения от 23.06.2020г. № 31 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Травковского сельского поселения».

     3.  Данное постановление вступает в силу с «01» января 2022 года.

     4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                          Я. Н. Орлова
_________________________________
Российская Федерация  Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРАВКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 30.12.2021г.  № 109  п. Травково
О включении в перечень автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и дорожной сети в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  акта № 2 определения местонахождения неучтенных автомобильных  дорог и проездов от 13 декабря 2021 года

Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Включить в перечень автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Травковского сельского поселения от 30.11.2021г. № 97 проезд от ул. Совхозной п. Травково до начала границы приусадебного участка п. Молчановка ул. Совхозная д. № 27 - длина – 0,230 п.м,  площадь - 690 кв.м, год завершения строительства - 1978г., покрытие- грунтовое.

        2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                       Я. Н. Орлова

Российская Федерация  Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от  30.12.2021г.  № 110  п. Травково
О внесении изменений в постановление Администрации Травковского сельского поселения  от 30.11.2021г.   № 97  «Об утверждении перечня автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения»

На основании распоряжения Администрации Новгородской области «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными городским, сельским поселениями и Боровичским муниципальным районом, в границах которого они образованы» от 24.12.2008 № 318-рз, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Травковского сельского поселения от 30.11.2021г. № 97 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения»:

1.1. Пункт 26 изложить в следующей редакции:

 «….

	№ п/п
	Номер

автомобильной

 дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протя

женность автомо

бильной дороги
	В том числе
	Начало автодоро-ги
	Конец автодоро-

ги

	с твердым покрытием

км
	с

грунтовым

покрытием

км

	Кадастровый номер  дороги

	26
	№ 49206 855ОП

МП 26
	д. Денесино 53:02:0173001:104
	0,1802

	0,1802
	от дороги Боровичи-Шуя

от дороги Боровичи-Шуя
	до дома № 17

до дома

№ 33

…….».

1.2. На основании постановления Администрации Травковского сельского
поселения от 30.12.2021г. № 109 включить в перечень автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения проезд от ул. Совхозной п. Травково, дополнив перечень автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения пунктом 45 следующего содержания:

 «…

	№ п/п
	Номер

автомобильной

 дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протя

женность автомо

бильной дороги
	В том числе
	Начало автодоро-ги
	Конец автодоро-

ги

	с твердым покрытием

км
	с

грунтовым

покрытием

км

	Кадастровый номер  дороги

	45
	№ 49206 855 ОП МП 45
	Проезд от ул. Совхозной

п. Травково
	0,230

	0,230
	от автомобильной дороги п. Травково, ул. Совхозная

	до начала границы приусадебного участка п. Молчановка, ул. Совхознаяд. 27

…».

        2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава сельского поселения                                                         Я. Н. Орлова
Российская Федерация  Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от  30.11.2021г.  № 97  п. Травково
 Об утверждении перечня автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса РФ от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении  автомобильных дорог общего пользования местного значения

Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения.

          2. Считать утратившим силу постановление от 07.09.2010г. № 32 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения» (в ред. от 02.07.2012г. № 40, от 07.11.2014г. № 54, от 28.06.2016г. № 51, от 03.11.2017г. № 57, от 30.11.2018г. № 83).

          3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава сельского поселения                                             Я. Н. Орлова

	приложение 1

	Утвержден

	постановлением Администрации

	Травковского сельского поселения

	от 30.11.2021г. № 97

	Перечень автомобильных дорог и проездов общего пользования

	местного значения Травковского сельского поселения

	№
	Номер
	Наименование
	Протяженность
	В том числе
	Начало
	Конец

	п/п
	объекта
	объекта
	ность
	с твердым
	с грунтовым
	объекта
	объекта

	объекта
	покрытием,
	покрытием,

	 км
	 км

	1.
	№ 49 206 855 ОП
	п. Травково, пер. Советский
	0,6255

	0,6255
	от магазина №53
	до дома №8-а

	МП 01
	53:02:0172601:110

	пер. Советский

	2.
	№ 49 206 855 ОП
	п. Травково, пер. Рабочий
	0,315

	0,315
	от дома №1
	до дороги Травково

	МП 02
	53:02:0172601:119

	Сутоко-Рядок

	3.
	№ 49 206 855 ОП
	п. Травково, ул. Новая
	0,3784
	0,3784

	от дороги Травково
	до дома №6

	МП 03
	53:02:0172602:94

	Сутоко-Рядок
	ул. Новая

	4.
	№ 49 206 855 ОП
	п. Травково, ул. Механизаторов
	0,6255

	0,6255
	от дороги Боровичи
	до дома № 1

	МП 04
	53:02:0172602:93

	Шуя
	ул. Механизаторов

	5.
	№ 49 206 855 ОП
	п. Травково, ул. Совхозная
	0,7163
	0,7163

	от улицы Новая д.2
	до дома №23

	МП 05
	53:02:0000000:10247

	от дороги Травково-СутокоРядок
	до пересечения ул. Совхозная в д. 16а

	6.
	№ 49 206 855 ОП
	п. Молчановка, пер. Мира
	0,222

	0,222
	от дороги Травково
	до дома № 10

	МП 06
	53:02:0172601:114

	Сутоко-Рядок
	пер. Мира

	7.
	№ 49 206 855 ОП
	п. Молчановка, ул. Совхозная
	0,242

	0,242
	от дороги Травково-Сутоко-Рядок
	до пересечения ул. Совхозная в п. Травково

	МП 07

	53:02:0172604:219

	от дороги ул. Совхозная,д. 23
	до дома 26

	8.
	№ 49 206 855 ОП
	п. Молчановка, ул. Централь-
	0,183

	0,183
	от дома № 15
	до конца приусадебного

	МП 08
	ная 53:02:0172604:107

	участка дома № 16

	9.
	№ 49 206 855 ОП
	ж.д.ст. Травково
	0,698

	0,698
	от дома 27
	до дома № 37

	МП 09
	53:02:0171701:212

	от дома 33
	до дома 36

	от дороги Травково-Сутоко-Рядок
	до дома 41

	от дороги Сутоко-Рядок
	до дома 21а

	10.
	№ 49 206 855 ОП
	д. Травково
	0,7529

	0,7529
	от дома № 2
	до дома № 28

	МП 10
	53:02:0170101:94

	от дома № 22
	до дома № 38

	11.
	№ 49 206 855 ОП
	д.Большое Фофанково
	0,374

	0,374
	от дороги Травково-Сутоко-Рядок
	до конца приусадебного участка дома № 1

	МП 11
	 53:02:0171801:176

	от дома № 18
	до дома № 17

	12.
	№ 49 206 855 ОП
	д. Малое Фофанково
	0,52
	0,52

	от начала населенного пункта
	до дороги Травково-Сутоко-Рядок

	МП 12
	 53:02:0171901:40

	13.
	№ 49 206 855 ОП
	д. Котельниково
	0,92

	0,92
	от дома №1
	до дома № 28

	МП 13
	 53:02:0172001:96

	от дома №1
	до границы населенного пункта

	от дома №26
	до дома № 19

	от дома №31
	до дома № 37

	от дома №31
	до границы населенного пункта

	14.
	№ 49 206 855 ОП
	д. Сычево
	0,4

	0,4
	от приусадебного участка дома № 1
	до дома № 9

	МП 14
	 53:02:0172602:94

	от дома № 1
	до дома № 6

	15
	№ 49 206 855 ОП
	д. Ушаково
	0,106
	0,106

	от дороги Травково
	до дома № 31

	МП 15
	 53:02:0172501:233

	Сутоко-Рядок

	16
	№ 49 206 855 ОП
	д. Сутоко-Рядок
	0,643

	0,643
	от дороги Сутоко-
	до дома № 62

	МП 16
	 53:02:0000000:11376

	Рядок-Вересимовка

	от дороги Сутоко-
	до приусадбного участка

	Рядок-Вересимовка
	дома № 43

	от дороги Сутоко-
	до дома № 37

	Рядок-Клементьево

	17
	№ 49 206 855 ОП
	д. Вересимовка
	0,1

	0,1
	от дома № 5
	до ручья Глинка

	МП 17
	 53:02:0172301:86

	18
	№ 49 206 855 ОП
	д. Абросимовка
	1,4512

	1,4512
	от дома № 1
	до дома № 17

	МП 18
	53:02:0172701:167

	от дома № 6
	до дома № 11

	от дома № 38
	до дома 31

	от дороги по д. Абросимовка
	до дома № 47

	19
	№ 49 206 855 ОП
	д. Перхово
	0,121

	0,121
	от границы населен
	до дома № 13

	МП 19
	 53:02:0172801:48

	ного пункта

	20
	№ 49 206 855 ОП
	д. Каменное
	0,543

	0,543
	от дома № 5
	до дома № 7

	МП 20
	  53:02:0170201:71

	от дороги Боровичи
	до конца приусадебного участка  дома № 2

	Шуя

	21
	№ 49 206 855 ОП
	д. Козлово
	0,618

	0,618
	от дома № 23
	до дома № 29

	МП 21
	 53:02:0170501:66

	от дома № 23
	до границы населенного пункта

	от дома № 23
	до дома № 16

	22
	№ 49 206 855 ОП
	д. Гоголины
	0,305

	0,305
	от дома № 1
	до дома № 12

	МП 22
	 53:02:0170601:49

	23
	№ 49 206 855 ОП МП 23
	д. Новинка 53:02:0170401:24
	0,6703

	0,6703
	от дома № 1
	до дома № 11

	24
	№ 49 206 855 ОП
	д. Заболотье
	0,124

	0,124
	от дороги Боровичи
	до конца приусадебного участка дома № 17

	МП 24
	 53:02:0172902:188

	Шуя

	25
	№ 49 206 855 ОП
	д. Мнево
	0,3844

	0,3844
	от дома № 2
	до дороги Заболотье

	МП 25
	  53:02:0173201:59

	Мнево

	26
	№ 49 206 855 ОП
	д. Денесино
	0,8

	0,8
	от дороги Боровичи
	до дома № 17

	МП 26
	 53:02:0173001:104

	Шуя

	от дороги Боровичи Шуя
	до дома № 33

	27
	№ 49 206 855 ОП
	д. Никитино
	0,665

	0,665
	от дома № 1
	до дома № 10

	МП 27

	от дома № 13
	до дома № 23

	28
	№ 49 206 855 ОП
	п. Никитино
	0,2591

	0,2591
	от дороги Боровичи
	до дома № 7

	МП 28
	53:02:0171501:48

	Шуя

	30
	№ 49 206 855 ОП
	д. Ерюхино
	0,521

	0,521
	от начала населенного пункта
	до дома № 14

	МП 30
	 53:02:0171101:41

	от дома № 5
	до дома № 17

	31
	№ 49 206 855 ОП
	д. Плосково
	1,217

	1,217
	от дороги Боровичи
	до дома № 2

	МП 31

	Шуя

	от дороги Боровичи-Шуя
	до дома № 11

	от дома № 22
	до дома № 27

	от дома № 26
	до дома № 33

	32
	№ 49 206 855 ОП
	п. Желомля
	0,19

	0,19
	от дороги Боровичи
	до земель СПК "Боровичанин"

	МП 32

	Шуя

	33
	№ 49 206 855 ОП
	д. Загорье
	0,778

	0,778
	от дороги Дерягино-
	до дома  № 6

	МП 33
	 53:02:0170801:81

	Горушка

	от дороги Дерягино-
	до дома № 13

	Горушка

	34.
	№ 49 206 855 ОП
	д. Жаворонково
	0,3117

	0,3117
	от  дома № 1б
	до дома  № 7

	МП 34
	53:02:0000000:10244

	35
	№ 49 206 855 ОП
	д. Петровское
	0,07

	0,07
	от дома № 4
	до дома № 1

	МП 35
	53:02:0172901:20

	36
	№ 49 206 855 ОП
	д. Лазарево
	0,633

	0,633
	от границы населенного пункта
	до дома № 10

	МП 36

	от границы населенного пункта
	до дома № 14

	от границы населенного пункта
	до дома № 12

	37
	№ 49206855ОП МП37
	Проезд по д. Козлово
	0,175

	0,175
	от дороги по деревне Козлово
	до дома № 10

	38
	№ 49206855ОП МП38
	Проезд по д. Каменное
	0,147

	0,147
	от дома № 19
	до дома № 14

	39
	№ 49206855ОП МП39
	Проезд по поселку Желомля 53:02:0171401:135
	0,044

	0,044
	проезд вдоль дома № 1

	40
	№ 49206855ОП МП40
	Проезд по поселку Желомля 53:02:0171401:136
	0,046

	0,046
	проезд вдоль дома № 3

	41
	№ 49206855ОП МП41
	Проезд по поселку Желомля 53:02:0171401:134
	0,039

	0,039
	проезд вдоль дома № 4

	42
	№ 49206855ОП МП42
	Проезд по поселку Желомля 53:02:0171401:137
	0,095

	0,095
	проезд от дома № 1
	и вдоль  дома № 2

	43
	№ 49206855ОП МП43
	Проезд по улице Новой в поселке Травково 53:02:0172602:120
	0,113
	0,113

	проезд вдоль дома № 5 по ул. Новой

	44
	№ 49206855ОП МП44
	Проезд по улице Новой в поселке Травково 53:02:0172602:121
	0,151
	0,151

	проезд вдоль дома № 6 по ул. Новой

	Адрес редакции издателя:

174449, Новгородская область

Боровичский район,                          п.Травково, ул. Совхозная д.5а
	E-mail:trava58@rambler.ru
Интернет-сайт:

www.travkovoadm.ru
Главный редактор:

Я. Н. Орлова
	Номер газеты подписан к печати: в 16.30 час.

13 января  2022г.

Тираж: 4 экземпляра
	Бюллетень распространяется на безвозмездной основе